核查标准和方法不得作为定标核查的依据，不得在定标过程中新增或

变更定标条件和要求。定标委员会对不符合核查内容要求的投标人，

应取消中标候选人资格，不得进入定标程序。并向该项目行政监督部

门报告。

（二）、核查结果：其中河南海威路桥工程咨询有限公司、河南

大同路桥技术咨询有限公司、河南朔方公路工程监理咨询有限责任公

司、河南晟源路桥工程管理有限公司、河南省豫通工程管理咨询有限

公司项目总监均有在建项目未通过核查；剩余所有中标候选人核查结

果均通过。

五、中标结果

中 标 人：濮阳市通达路桥工程监理有限公司

中 标 价：264150 元 大写：贰拾陆万肆仟壹佰伍拾元整

质量控制目标：符合国家现行行业标准及规范

监理服务期限：同施工周期及缺陷责任期

资格条件：符合招标文件要求

项目总监：孙庆峰

证书名称：注册监理工程师证

证书编号：交[公]2441037237

六、招标文件规定公示的其他内容或其他情况：无。

七、公示期：

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理

2026 年 3月 12 日至 2026 年 3月 14 日